
Š Var *  Bublava s r, o., Hotel restaurant Š vejk, Bublava 245, 3580X, Kraslice

tel.:E

Smtouva o ubytování

uzavřená d]e ust. § 754 a násl. zákona č ; 4a/§64 §b., Obč anské ho zákoní ku

Š vrjr- Bublava s rro., Hotel Š ve| k

se sí dlem Bublava 245, 358 0] , Kraslice

lč CI :Ot381130

její mž  jmé nem jedná

dále jako,,ubytovate!"

č í sloú :T
a

Základní  š kola Sokolov, Běí ecká 2055

se sí dlem: Běž ecká 2055, 356 01Sokolov

dále,jako,,objednavatel"

uzaví rají ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

§rnlouvu o ubytování :

l. Předmět ubytování

Ub\ rtovatelprohlaš uje, ž e je oprávněn v hotelu poskytovat ubytovací astravovací služ by v rámclsvé  podnikatelské

č innosti.

Ubytovatel se zavazuje poš kytnout objednavateli a jeho klientů m k už í vání  prostory hotelu a restauřace, vč etně

veš keré ho její ho pří sluš enství  slouž í cí  hotelovým hostů m, E to na dobu urč itou

Objednavatela jeho klientl ma} í právo na už í vání  společ ných prostor a právo využ í vat vš ech služ eb, jejichž

poskytování Je s ubytování m spoJeno.

Ubytovatel se zavazuje předat obj ednavate li a je ho klle ntů m prostory vyh,razené  j im k ubytování  ve stavu, ktený Je

způ sobilý pro jejich řádné  už í vání .

ll. Doba ubytováni, kapacita ubytování , stravovací  podmí nky a cna



1, Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou:

Poč átek ubytování :  29, 01. 2023 zahájen stravou';  več eře

Konec ubytování ;  2.OZ.2OZ3 ukonč en stravou: sní daně

Strava; plná penze +  pitný rež im

poč et klientů l cca 25 ž áků

3 pedagogický doprovod

- z toho dětí platí cí ch: cca 25

- z toho dospělých platí cí ch vyš š í  cenu: 0

- z toho pedagogický doprovod platí cí :  2

- z toho pedagogí cký doprovod bezplatně: 1

2. Celková cena za ubytování  a stí avu - poč et nocí  4

a) cena pro dí tě a pedagog, Doprovod/den: 690,-Kč

b) celková cena za pobyt dí těte a ped. doprrrvodu: 2760,.Kč

3. VýpoČ et ceny

Poč et platí cí ch dětí (vč etně PD) x cena za pobyt +  poč et platí cí ch dospělých x cena za pobyt =  celková cena

27 x2760,*  =  7452or Kč vč etně DpH

Harmonogram platebl

a) zálohaí Oo/o: 37 } ffi,- Rč

b) předpokládaný doplatek; 37 260,- Kč

lll. Úhrada za ubwování

Úhrada za ubytování v hotelu je stanovena cenou za nocleh a stravu, je koneč nou cé nou pro obJednavatele ajeho

klienty a je násobena poč tem objednaných nocí . Tato cena je splatná ve dvou splátkách.

a) objednavateí zaplatí  zálohuzaubytování as| už byobjednané vhotelu,nazákladěvystavené zálohové

í aktury. Zálohová faktura je splatná do 21 dnů  od její ho vystavení na ú č et ubytovatele,

b) Vyú č tování a doplatek bude provedeno ihned po uplynutí  poloviny pobytu a následně bude vystavena nová

faktura splatná do 7 dnů  od vystavení na ú č et ubytovate| e,

lV. Stomo podmí nky

1. V pří padě, ž e objednavatelstornuje ubytování své ho klienta nejmé ně 30 dnů  před zahájení m pobytu, bude

vráceno jeho klientovi 5ť z6 zálohy.

z, V pří padě, ž e objednavatelstornuje ubytování své ho klienta nejmé ně 15 dnů  před zahájení m pobytu, bude

vráceno jeho klientovi 25%  zálohy.

3. V pří padě, ž e objednavatel stornuJe,ubytování své ho klienta nejmé ně 5 dnŮ před zahájení m pobytu, bude

vráceno je ho kllentovi : lť / o zálohy.

4. V pří padě, ž e objednavatel zruš í  pobyt své ho klienta v době probí hají cí ho pobytu, budou vráceny jeho

klierlt-ovi nevyuž ité  firranč ní  prostředky na stravu.

V. Ostatní  ujednání



1, Objednavatela jeho klientijsou povinni už í vat pros,tory vyhrazenó k ubytování tak, aby nezpů sobili ú jmu na

majetku ubytovatele. V těchto prostorách nesmí objednavateí bez souhlasu ubytovatele provádět ž ádné

změny a to zeJmé na přesouvat nábytek v hotelových pokojí ch bez,souhlasu ubytovatele.

2, ObJednavatelje povinen při zahájení ubytování  ihned nahlásit veš keré  zjiš těné  závady ubytovateli.

3. ObJednavatel Ie povlnen dbát na to, aby nebyl naruš ován pořádek a byl chráněn majetek ubytovatele proti

poš kození a zclzení . Pří padnou š kodu, způ 5obenou nedbalýrn chování m,,svým nebo svých kllentů , je povlnen

uhradit nebo uvé st do pů vodní ho stavu, neJ'pozdějlpřl ukonč ení ubytování ,

4. Objednavatelje povinen dbát vš ech platných nařlzení o bezpeč nostní ch předpisech a opatřenkh s ,t im

souvisejí cí ch.

5. Po ukonč en í pobyť u (trvání té to smlouvy), je obiednatateI  povinen poskytnuÝ pokoj a pří sluš enství uvé st do

pů vodní ho stavu s přihlé dnutfm k obvyklé mu opotřebení ,

Vl. Závěreč ná ustanovení

7, Právní vztahytoutosmlouvou výslovně neupravené  se ří dí pří sluš nými ustanovení miObč anské ho zákoní ku.

2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempláří ch, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom.

3, Teto smlouva nabývá t lč lnnosť ldnem podplsu smlouvy.

4. Tato smlouva byla uzavřerrá ze svobodné  vů le obou smluvní ch stran, né byla,uzavřena v thni anl za nápadně

nevýhodných podmí nek, což  smluvní  strany výsí ovně potvrzuJí , na dů kaz toho přlpoJuJí své  podpisy.

v,,,,,,.....,.,F.tlP] .e,ye.., ..,,.,..,,,., dne 22.1 1,2022


